
Toruń: Realizacja przygotowań kampanii dotyczącej porządku i czystości w Toruniu  
Numer ogłoszenia: 198245 - 2009; data zamieszczenia: 04.11.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Prezydenta Miasta 
Torunia, ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 
6118713, faks 056 6118622. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Realizacja przygotowań 
kampanii dotyczącej porządku i czystości w Toruniu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Realizacja przygotowań kampanii dotyczącej 
porządku i czystości w Toruniu (projekty, druki, nagrania, strona internetowa) w miesiącach 
październik - grudzień 2009 oraz jej uruchomienie i przeprowadzenie w miesiącach styczeń - 
kwiecień 2010 r. zgodnie ze scenariuszem i kosztorysem zaproponowanymi w pracy 
konkursowej, po uwzględnieniu zmian uzgodnionych w wyniku negocjacji 
przeprowadzonych z zespołem ekspertów w dniu 14.09.2009 oraz na spotkaniu z 
przedstawicielami kierownictwa Urzędu Miasta Torunia w dniu 5 października br.. 
Scenariusz ostateczny wraz z harmonogramem jest załącznikiem nr 1 do umowy i stanowi jej 
integralną część.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.71.25.00-0. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 122950.82 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.10.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Konsorcjum firm: „FAT BABY” sp. z o.o., ul. Marszałkowska 8/33, 00-590 
Warszawa i „Citybell Consulting” Anna Proszowska-Sala, ul. Brandta 26, 05-820 
Piastów, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 122950.83 
• Oferta z najniŜszą ceną: 122950.82 oferta z najwyŜszą ceną: 122950.82 
• Waluta:  PLN. 

 


